
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЛАСТНОЙ ИНФОРМАЦИОННО-РАСЧЕТНЫЙ ЦЕНТР»

(ТКУ СО «ОИРЦ»)

П Р И К А З

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствие с приказом 
государственного казенного учреждения Свердловской области «Областной 
информационно-расчетный центр» от 24.12.2021 № 434/01-04 «Об утверждении 
порядка проведения оценки коррупционных рисков в государственном 
казенном учреждении Свердловской области «Областной информационно­
расчетный центр» и в целях предотвращения и урегулирования конфликта 
интересов при организации финансово-хозяйственной деятельности в 
государственном казенном учреждении Свердловской области «Областной 
информационно-расчетный центр»

1. Провести оценку коррупционных рисков при организации финансово­
хозяйственной деятельности в ГКУ СО «ОИРЦ».

2. Назначить ответственными за проведение оценки коррупционных 
рисков при организации финансово-хозяйственной деятельности в 
ГКУ СО «ОИРЦ» (далее -  ответственные за проведение оценки коррупционных 
рисков при организации финансово-хозяйственной деятельности):

Акулову Н.А. -  заместителя директора;
Вагапову А.М. -  главного специалиста отдела бухгалтерского учета и 

отчетности;
Заводову Е.О. -  главного бухгалтера -  начальника отдела бухгалтерского 

учета и отчетности;
Катаева Ю.Е. -  начальника отдела информационных технологий;
Саичкину В.М. -  ведущего специалиста отдела кадров.
3. Ответственным за проведение оценки коррупционных рисков при 

организации финансово-хозяйственной деятельности:
1) провести оценку коррупционных рисков при организации финансово­

хозяйственной деятельности до 26.12.2022;
2) представить на утверждение директору ГКУ СО «ОИРЦ» 

до 30.12.2022:

ctO ' / X-

г. Екатеринбург

О проведении оценки коррупционных рисков 
при организации финансово-хозяйственной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:



2

отчет об оценке коррупционных рисков при организации финансово­
хозяйственной деятельности;

предложения в карту коррупционных рисков и мер по их минимизации 
при организации финансово-хозяйственной деятельности.

4. Контроль за исполнением нас его приказа оставляю за собой.

Директор М.С. Федоров


